



Scheda tecnica

CRITERI	Prodotto: <u>PETTO DI POLLO AL FORNO</u> <u>COSTANTE PRONTO TAGLIO</u> Sottovuoto 1/2	Ultimo aggiornamento: 01/01/2026																
Caratteristiche chimiche: Proteine Acqua Grassi Cloruro di sodio Nitriti di sodio Calcio	min. 15,00 % max. 77,00 % max. 2,10 % max. 2,40 % max. 0,01 % (100 mg/kg) max. 0,018 % (180 mg/kg)																	
Caratteristiche batteriologiche: Listeria Salmonella Stafilococchi aureus E.Coli Clostridi Perfringens E. Faecalis	0 / 25g 0 / 25g ≤ 10² UFC/g ≤ 5* 10² UFC/g ≤ 10⁵ UFC/g in caso dei prodotti in sottovuoto ≤ 10³ UFC/g																	
Marchatura dell’etichetta Produttore Distributore Denominazione del prodotto Codice Provenienza materia prima Stato della materia prima Ingredienti Shelf Life totale Shelf Life alla consegna Temperatura di conservazione e trasporto Peso Netto Valori nutrizionali	KOMETA 99 Zrt 7400 Kaposvár, Pécsi u. 67-69. KOMETA ITALIA SRL 20123 Milano Via F. Petrarca 22 PETTO DI POLLO AL FORNO COSTANTE PRONTO TAGLIO 206 Estera (UE) Fresca Petto di pollo (83%), acqua, sale, cloruro di potassio, destrosio, aromi, olio d'oliva, fibra di bambù, aromi naturali, antiossidante (ascorbato di sodio), spezie, conservante (nitrito di sodio) Conformità allergeni – ai sensi del Reg. (UE) n.1169/2011 <u>Non contiene amidi aggiunti, carragenina, glutine, derivati del latte, glutammato aggiunto, polifosfati aggiunti</u> 180 giorni 120 giorni Tra 0 °C / +5 °C 2,50 Kg HU 62 EU <table><tr><th colspan="2">Valore nutritivo medio in 100 gr di prodotto</th></tr><tr><td>Energia</td><td>457 kJ/ 108 kcal</td></tr><tr><td>Grassi</td><td>1,5 g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi saturi</td><td>0,5 g</td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>4,6 g</td></tr><tr><td>di cui zuccheri</td><td><0,5 g</td></tr><tr><td>Proteine</td><td>19 g</td></tr><tr><td>Sali</td><td>1,4 g</td></tr></table>	Valore nutritivo medio in 100 gr di prodotto		Energia	457 kJ/ 108 kcal	Grassi	1,5 g	di cui acidi grassi saturi	0,5 g	Carboidrati	4,6 g	di cui zuccheri	<0,5 g	Proteine	19 g	Sali	1,4 g	
Valore nutritivo medio in 100 gr di prodotto																		
Energia	457 kJ/ 108 kcal																	
Grassi	1,5 g																	
di cui acidi grassi saturi	0,5 g																	
Carboidrati	4,6 g																	
di cui zuccheri	<0,5 g																	
Proteine	19 g																	
Sali	1,4 g																	
Codice prodotto Codice EAN	2856733000000 9599 80020 5673 7																	

Kometa Italia srl a socio unico

Sede legale:

20123 Milano (MI)

Via F. Petrarca n. 22

Cod. Fisc e P.IVA 07639860969

N° rea MI 1973579

Reg. imprese 07639860969

Sede amministrativa e commerciale:

23864 Garbagnate Monastero (LC)

Strada Statale 36 Km 36 n.10

telefono: +39 031-870365 fax +39 031-851189

mail: info@kometaitalia.it

www.kometaitalia.it



Caratteristiche Logistiche	
Unità per cartone	3 pezzi
Confezione	Busta in alluminio pluristrato
N°cartoni per strato	6
N° strati	8
Cartoni / pallet	48



Kometa Italia srl a socio unico

Sede legale:

20123 Milano (MI)

Via F. Petrarca n. 22

Cod. Fisc e P.IVA 07639860969

N° rea MI 1973579

Reg. imprese 07639860969

Sede amministrativa e commerciale:

23864 Garbagnate Monastero (LC)

Strada Statale 36 Km 36 n.10

telefono: +39 031-870365 fax +39 031-851189

mail: info@kometaitalia.it

www.kometaitalia.it